*Quibusquidem binis litteris apostolicis presentatis lectis e intimatis confessim dictus Reverendissimus dominus Episcopus audito tenore preinservarum litterarum apostolicarum receptis illis cum illis quibus decet reverentia et honore, prefatas litteras apostolicas admisit mandans illis in registris ponere et continuari.*

23.

**Se crea Vicario General al beneficiado Juan de Martinis.**

Anno a nativitate Domini Millesimo quadragesimo septuagesimo, die vero Sabbati vicesima octava mensis Aprilis Reverendissimus in Christo pater et Dominus Dnus Franciscus miseratione divina Maioricensis Episcopus Sanctissimi Domini nostri Pape Referendarius in presencia discretorum Ferdinandi de Barrasini et Christophori Sanou clericorum familiarium eiusdem Domini Episcopi testum ad hec vocatorum creavit vicarium suum generalem dilectum suum Joannem de Martinis presbiterum beneficiatum iu sua Maioricensi ecclesia presentem et acceptantem cui cum presente contulit talem et tantam potestatem quam qualis et quanta aliis vicariis suis fuit data et concessa.

24.

**Se nombra Vicario General a Nicolás Monyos Doctor en Decretales y canónigo de Mallorca.**

Anno a nativitate Domini Millesimo quadragesimo die vero dominica ultima mensis Aprilis Reverendissimus in Christo pater et Dominus Dnus Franciscus divina miseratione Maioricensis Episcopus Sanctissimi Domini nostri Pape Referendarius hora videlicet secunda ipsius diei currente in presentia discretorum Anthomii de Busquers primitxerii Sedis et Rectoris ecclie Sancti Juliani de Campos e Andree Boix notarii testum ad hec vocatorum creavit suum vicarium generalem in spiritualibus et temporalibus in diocesi Maioricensi honor. Nicholaum Monyos discretorium doctorem canonicum sue Maioricensis ecclie presentem et acceptantem cui cum presenti contulit eidem talem et tantam potestatem qualis et quanta aliis suis vicariis generalibus data, concessa et attributa fuit.

25.

**Estipulación sobre obras de albañilería en el Palacio Episcopal.**

In nomine Domini Amen. Noverint universi quod Nos Franciscus divina miseratione Maioricensis Episcopus Sanctissimi Domini nostri Pape Referendarius, Christophorus Vilasclar, Joannes Vilasclar et Simon Xenari lapicide Maioricarum, Gratis et scienter confitemur et in veritate recognoscimus inter nos esse facta conventa et concordata capitula et alia inferius expressata quorum capitulorum tenoris sic seguntur.

\*\*

*Capitols fets entre lo molt Reverent Senyor don Francisco per la gràcia divinal Bisbe de Mallorques,*